Gabelkopfhaken KWB HKS/S
Produktinformation
Allgemein: Lasthaken mit Gabel und geschmiedeter Sicherungsfalle HKS/S für allgemeine Hebeanwendungen.
Material: Legierter Stahl der Güteklasse 10.
Kennzeichnung: nach Norm, CE-Kennzeichnung, Herstellercode, Nenngröße und Güteklasse.
Temperaturbereich: -40°C bis 380°C
Oberfläche: Lackiert.
Standard: EN 1677-2
(+ 25% WLL)
Warnhinweis: Darf nicht wärmebehandelt werden!
Sicherheitsbeiwert: 4:1
Güteklasse: 10
Blaupause
Artikel-Nr. Code Tragfähigkeit
t
Für Kettendurchmesser (mm) e (mm) h (mm) a (mm) d
mm
g (mm) b (mm) Gewicht
(kg)
Lieferzeit (in Tagen)
11.1150416 HKS/S-6 1,4 6 69 20 15 7 19 66 0,25 12
11.1169968 HKS/S-7 1,9 7 95 28 19 9 26 90 0,68 12
11.1150418 HKS/S-8 2,5 8 95 28 19 10 26 90 0,58 12
11.1150419 HKS/S-10 4 10 109 35 25 12,5 31 108 1,14 12
11.1150420 HKS/S-13 6,7 13 136 41 34 16 39 131 2,02 12
11.1150421 HKS/S-16 10 16 155 49 37 20 45 153 3,57 12
11.1191481 HKS/S-19/20 16 19-20 184 53 51 24 53 177 5,55 12
11.1169970 HKS/S-22 19 22 214 62 52 27 62 196 8,99 12